
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 1
Принято муниципальным советом МО Автово 26 января 2015 года

Подписано главой МО Автово 26 января 2015 года

О внесении изменения в Устав муниципального 
образования муниципальный округ Автово 

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  пунктом  6  статьи  24  Федерального  закона  от  12  июня  2002  года  № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

Внести в пункт  4 статьи 36  Устава  муниципального  образования  муниципальный округ 
Автово, принятого в новой редакции решением муниципального совета МО Автово от 10 августа 
2012 года № 16 «О принятии Устава муниципального образования муниципальный округ Автово в 
новой редакции» (в редакции с изменениями, внесенными решением муниципального совета МО 
Автово от 19 апреля 2013 года № 6 «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
муниципальный округ Автово»), следующее изменение: цифры «12» заменить словом «восьми».

Глава МО Автово                                    Г. Б. Трусканов


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	муниципальный совет муниципального образования
	муниципальный округ Автово

